CDA - RENOIR 4.4 COMPLETA - R03  Atualização: 09/04/2024
PRODUTO DESCRIÇÃO DO PRODUTO CDA REF. CÓDIGO CATALOGO
MANTA EPDM 70MMX1MM C/20MT (GUA384) MTA-0001 9902153 GUA384UD
GUARNICAO ESPUMA ADESIVA PVC 11X1,8MM PRT C/50MT ** ESP-1118 9902117 GUA11X18UDPRT
NÃO DISPONÍVEL SIL-0791
CHUMBADOR ACO ZINCADO (CHU838) ** CBD-0001 9902338 CHU838UDACO
CHUMBADOR ACO ZINCADO NR.5 (CHU787) ** CBD-0002 9900492 CHU787UD
BATEDEIRA UNIVERSAL NYL BCO C/8PCS 9301848 BATUNIVENYBCOE8
BATEDEIRA UNIVERSAL NYL PRT C/8PCS 9301849 BATUNIVENYPRTE8
KIT FIXACAO JACKNUT BATEDEIRA UNIVERSAL C/8PCS 9302702 KITFIXJACKBATUNIVE8
DRENO C/ PORTINHOLA DRN-22001 RNR 2.2 NYL BCO 9302460 DRERNR22NYBCO
DRENO C/ PORTINHOLA DRN-22001 RNR 2.2 NYL PRT 9302464 DRERNR22NYPRT
ROLDANA SIMPLES FIT REG/PH L32 C/1PC (ROL468) ** RLD-0001 9001740 ROLSIMFITREGPHL321PC
ROLDANA DUPLA FIT REG/PH L32 C/1PC (ROL413) ** RLD-0002 9001742 ROLDUPFITREGPHL321PC
ROLDANA DUPLA UDIPLUS 200KG GDI C/1PC RLD-0011 9500482 ROLDUPUDIPL200GDI1PC
ROLDANA UDISUPER 150KG GOLD/IMPERIAL/ELG300 RLD-0006 9500429 ROLUDSPR150GLD
ROLDANA UDISUPER 300KG GOLD/IMPERIAL/ELG300 RLD-0007 9500426 ROLUDSPR300GLD
EM DESENVOLVIMENTO TMT-0003
TRAVA FOLHA FIXA TFF-0001 RNR 3.3 S/A C/1PC TFF-0001 9302499 TRATFF0001S/A1PC
CALCO FOLHA FIXA CFX-0001 RNR 3.3 NYL PRT CFX-0001 9302321 CALCFX0001NYPRT
COMPONENTES
CORRER
BTE-0001
DRN-22001
RENOIR 4.4
CDA - RENOIR 4.4 COMPLETA - R03  Atualização: 09/04/2024
VEDACAO MONTANTE CVD-0001 RNR 3.3 NYL BCO 9302303 VEDCVD0001NYBCO
VEDACAO MONTANTE CVD-0001 RNR 3.3 NYL PRT 9302304 VEDCVD0001NYPRT
VEDACAO MONTANTE CVD-0002 RNR 3.3 NYL BCO 9302305 VEDCVD0002NYBCO
VEDACAO MONTANTE CVD-0002 RNR 3.3 NYL PRT 9302306 VEDCVD0002NYPRT
NÃO DISPONÍVEL VDA-0011
VEDACAO INFERIOR/SUPERIOR VDA-0001 RNR 3.3 NYL BCO C/10PCS 9302694 VEDVDA0001BCOE10
VEDACAO INFERIOR/SUPERIOR VDA-0001 RNR 3.3 NYL PRT C/10PCS 9302695 VEDVDA0001PRTE10
TAMPA MONTANTE TMT-0002 NYL BCO C/1PC 9302313 TAMTMT0002NYBCO1PC
TAMPA MONTANTE TMT-0002 NYL PRT C/1PC 9302314 TAMTMT0002NYPRT1PC
TAMPA MONTANTE TMT-0021 RNR NYL BCO C/1PAR 9302357 TAMTMT0021NYBCO1PA
TAMPA MONTANTE TMT-0021 RNR NYL PRT C/1PAR 9302358 TAMTMT0021NYPRT1PA
CONTRA FECHO 2.2/3.3 RNR INOX CTF-0001 9212113 CTFRNR2233INOX
LINGUETA CONCHA RNR 4.4 ALUMINIO TRV-4400 9212942 LINCONRNR44AL
CONCHA CEGA 7311/7511 SLIDE/TOUCH BCO 9211383 CON73117511SLTHBCO
CONCHA CEGA 7311/7511 SLIDE/TOUCH PTF 9211386 CON73117511SLTHPTF
CONCHA CEGA 7311/7511 SLIDE/TOUCH PRA 9211385 CON73117511SLTHPRA
FECHO CONCHA 7611/A TOUCH RNR 4.4 BCO 9212022 CON7611ATHCLABCO
FECHO CONCHA 7611/A TOUCH RNR 4.4 PRA 9212023 CON7611ATHCLAPRA
FECHO CONCHA 7611/A TOUCH RNR 4.4 PTF 9212024 CON7611ATHCLAPTF
FECHO CONCHA 7611/A/C TOUCH RNR 4.4 BCO 9212025 CON7611ACTHCLABCO
FECHO CONCHA 7611/A/C TOUCH RNR 4.4 PRA 9212026 CON7611ACTHCLAPRA
FECHO CONCHA 7611/A/C TOUCH RNR 4.4 PTF 9212027 CON7611ACTHCLAPTF
CONCHA CEGA 7711/8511 SLIDE/TOUCH BCO 9211413 CON77118511SLTHBCO
CONCHA CEGA 7711/8511 SLIDE/TOUCH PRA 9211415 CON77118511SLTHPRA
CONCHA CEGA 7711/8511 SLIDE/TOUCH PTF 9211416 CON77118511SLTHPTF
FECHO CONCHA 8611/A TOUCH RNR 4.4 BCO 9212034 CON8611ATHCLABCO
FECHO CONCHA 8611/A TOUCH RNR 4.4 PRA 9212035 CON8611ATHCLAPRA
FECHO CONCHA 8611/A TOUCH RNR 4.4 PTF 9212036 CON8611ATHCLAPTF
FECHO CONCHA 8611/A/C TOUCH RNR 4.4 BCO 9212037 CON8611ACTHCLABCO
FECHO CONCHA 8611/A/C TOUCH RNR 4.4 PRA 9212038 CON8611ACTHCLAPRA
FECHO CONCHA 8611/A/C TOUCH RNR 4.4 PTF 9212039 CON8611ACTHCLAPTF
NÃO DISPONÍVEL BTO-0000
TMT-0002
TMT-0021
FCH-4401
MANUAL
CHAVE
FCH-4402
MANUAL
CHAVE
CEGA
CEGA
CVD-0001
CVD-0002
VDA-0001
CDA - RENOIR 4.4 COMPLETA - R03  Atualização: 09/04/2024
MACANETA CREMONA EURO MASSIMA 90 ROUND JAN S/KIT HASTE BCO 9212404 MACCREMAS90RDJBCO
MACANETA CREMONA EURO MASSIMA 90 ROUND JAN S/KIT HASTE PTF 9212406 MACCREMAS90RDJPTF
MACANETA CREMONA EURO MASSIMA 90 ROUND POR S/KIT HASTE BCO 9212407 MACCREMAS90RDPBCO
MACANETA CREMONA EURO MASSIMA 90 ROUND POR S/KIT HASTE PTF 9212409 MACCREMAS90RDPPTF
MACANETA CREMONA EURO MASSIMA 90 SQUARE JAN S/KIT HASTE BCO 9212669 MACCREMAS90SQJBCO
MACANETA CREMONA EURO MASSIMA 90 SQUARE JAN S/KIT HASTE PTF 9212670 MACCREMAS90SQJPTF
MACANETA CREMONA EURO MASSIMA 90 SQUARE POR S/KIT HASTE BCO 9212671 MACCREMAS90SQPBCO
MACANETA CREMONA EURO MASSIMA 90 SQUARE POR S/KIT HASTE PTF 9212672 MACCREMAS90SQPPTF
KIT HASTE 50MM + PARF M5 40MM (CREMONA INT) 9211131 KITHAS50MMCREINT
KIT HASTE 65MM + PARF + BUCHA (CREMONA EXT) 9211136 KITHAS65MMCREEXT
CONTRA FECHO REGULAV. CREMONA RNR ZAMAK B/GANCHO ZNBS C/2PCS 9212701 CTFREGCRERNRZNBSE2
CREMONA E20 EVO 2P CHAVE ACIO. INTERNO 600MM BCO (B.GANCHO) 9212742 CRE20EV2PIN600BCOBG
CREMONA E20 EVO 2P CHAVE ACIO. INTERNO 600MM PTF (B.GANCHO) 9212743 CRE20EV2PIN600PTFBG
CREMONA E20 EVO 2P CHAVE ACIO. INTERNO 800MM BCO (B.GANCHO) 9212744 CRE20EV2PIN800BCOBG
CREMONA E20 EVO 2P CHAVE ACIO. INTERNO 800MM PTF (B.GANCHO) 9212745 CRE20EV2PIN800PTFBG
CREMONA E20 EVO 2P CHAVE ACIO. INTERNO 1300MM BCO (B.GANCHO) 9212746 CRE20EV2PIN1300BCOBG
CREMONA E20 EVO 2P CHAVE ACIO. INTERNO 1300MM PTF (B.GANCHO) 9212747 CRE20EV2PIN1300PTFBG
CREMONA E20 EVO 2P CHAVE ACIO. INTERNO 1600MM BCO (B.GANCHO) 9212748 CRE20EV2PIN1600BCOBG
CREMONA E20 EVO 2P CHAVE ACIO. INTERNO 1600MM PTF (B.GANCHO) 9212749 CRE20EV2PIN1600PTFBG
CREMONA E20 EVO 2 PONTOS ACIO. INTERNO 400MM BCO (B.GANCHO) 9212562 CRE20EV2PIN400BCOBG
CREMONA E20 EVO 2 PONTOS ACIO. INTERNO 400MM PRA (B.GANCHO) 9212563 CRE20EV2PIN400PRABG
CREMONA E20 EVO 2 PONTOS ACIO. INTERNO 400MM PTF (B.GANCHO) 9212564 CRE20EV2PIN400PTFBG
CREMONA E20 EVO 2 PONTOS ACIO. INTERNO 600MM BCO (B.GANCHO) 9212565 CRE20EV2PIN600BCOBG
CREMONA E20 EVO 2 PONTOS ACIO. INTERNO 600MM PRA (B.GANCHO) 9212566 CRE20EV2PIN600PRABG
CREMONA E20 EVO 2 PONTOS ACIO. INTERNO 600MM PTF (B.GANCHO) 9212567 CRE20EV2PIN600PTFBG
CREMONA E20 EVO 2 PONTOS ACIO. INTERNO 800MM BCO (B.GANCHO) 9212568 CRE20EV2PIN800BCOBG
CREMONA E20 EVO 2 PONTOS ACIO. INTERNO 800MM PRA (B.GANCHO) 9212569 CRE20EV2PIN800PRABG
CREMONA E20 EVO 2 PONTOS ACIO. INTERNO 800MM PTF (B.GANCHO) 9212570 CRE20EV2PIN800PTFBG
CREMONA E20 EVO 2 PONTOS ACIO. INTERNO 1300MM BCO (B.GANCHO) 9212571 CRE20EV2PIN1300BCOBG
CREMONA E20 EVO 2 PONTOS ACIO. INTERNO 1300MM PRA (B.GANCHO) 9212572 CRE20EV2PIN1300PRABG
CREMONA E20 EVO 2 PONTOS ACIO. INTERNO 1300MM PTF (B.GANCHO) 9212573 CRE20EV2PIN1300PTFBG
CREMONA E20 EVO 2 PONTOS ACIO. INTERNO 1600MM BCO (B.GANCHO) 9212574 CRE20EV2PIN1600BCOBG
CREMONA E20 EVO 2 PONTOS ACIO. INTERNO 1600MM PRA (B.GANCHO) 9212575 CRE20EV2PIN1600PRABG
CREMONA E20 EVO 2 PONTOS ACIO. INTERNO 1600MM PTF (B.GANCHO) 9212576 CRE20EV2PIN1600PTFBG
CILINDRO C/400/60 AL CR 9700227 CILC40060CR
CILINDRO C/400/60 AL PB 9700228 CILC40060PB
CILINDRO C/401/30 CR 9700216 CILC40130CR
CILINDRO C/401/30 PB 9700217 CILC40130PB
CLD-3401
CMN-3403/CMN-3404
CMN-3401/CMN-3402
CMN-3401/CMN-3402
CDA - RENOIR 4.4 COMPLETA - R03  Atualização: 09/04/2024
ROSETA CRE2P C/400 NYL BCO C/1PC (ESP955)
9206329
ROSCRE2P400NYBCO1PC
ROSETA CRE2P C/400 NYL PRT C/1PC (ESP955)
9206330
ROSCRE2P400NYPRT1PC
GUIA CINTA FRONTAL RETA RECOLHEDOR 8118/8155 NYL BCO 9205816 GUICINFRORECBCO
GUIA CINTA FRONTAL RETA RECOLHEDOR 8118/8155 NYL PRT 9205815 GUICINFRORECPRT
LIMITADOR ESTEIRA C/ PARAFUSO A4,2X9,5 CHA/PH NYL BCO 9203249 LIMESTPARF95NYBCO
LIMITADOR ESTEIRA C/ PARAFUSO A4,2X9,5 CHA/PH NYL PRT 9202596 LIMESTPARF95NYPRT
GUIA LIMITADORA DA ESTEIRA NYL369 NYL PRT C/25PCS GPE-0002 9301169 GUINYL369E25
TAMPA PALHETA EVO 41 NYL PRT C/1PC TMT-0009 9601876 TAMEVO41NYPRT1PC
43
NÃO DISPONÍVEL TMT-0012
45
NÃO DISPONÍVEL TMT-0013
NÃO DISPONÍVEL GFP-0001
FIXADOR ESTEIRA CAPA PLASTICA ** FPE-0001 9901387 FIXESTEIRA
DISCO ALINHADOR PERSIANA INTEGRADA T.40MM D120MM ABS PRT DAP-0001 9602268 DAPI40D120PRT
DISCO ALINHADOR PERSIANA INTEGRADA T.40MM D135MM ABS PRT DAP-0002 9602274 DAPI40D135PRT
DISCO ALINHADOR PERSIANA INTEGRADA T.40MM D158MM ABS PRT 9602270 DAPI40D158PRT
DISCO ALINHADOR PERSIANA INTEGRADA T.60MM D120MM ABS PRT DAP-0003 9602269 DAPI60D120PRT
DISCO ALINHADOR PERSIANA INTEGRADA T.60MM D135MM ABS PRT DAP-0004 9602275 DAPI60D135PRT
DISCO ALINHADOR PERSIANA INTEGRADA T.60MM D158MM ABS PRT DAP-0005 9602271 DAPI60D158PRT
TAMPA INTEGRADA PORTA DORO/1042 ABS BCO C/10PCS 9301899 TAM1042BCO10PCS
TAMPA INTEGRADA PORTA DORO/1042 ABS PRT C/10PCS 9301898 TAM1042PRT10PCS
NÃO DISPONÍVEL PCP-4832PL
NÃO DISPONÍVEL PCP-4245
NÃO DISPONÍVEL PCP-4213
PRESILHA ARRE. NYL-190 NYL PRT C/500PCS (NYL190) PRT-0002 9301863 PRENYL190E500
TAMPA TAPA-FURO TPF95 PP BCO C/1000PCS (NYL042) 9205320 TPF95BCOE1000
TAMPA TAPA-FURO TPF95 PP PRT C/1000PCS (NYL042) 9205319 TPF95PRTE1000
PRESILHA ARRE. NYL-190 NYL PRT C/500PCS (NYL190) ECV-0013 9301863 PRENYL190E500
TAMPA TAPA-FURO TPF95 PP BCO C/1000PCS (NYL042) ECV-0004 9205320 TPF95BCOE1000
TAMPA TAPA-FURO TPF95 PP PRT C/1000PCS (NYL042) ECV-0011 9205319 TPF95PRTE1000
NÃO DISPONÍVEL ECV-0011B
FITA VEDADORA 5X8 PB48800 3P S/B PRT C/50MT (FIT212) ** ECV-0006 9900499 FIT212UDPRT
FITA VEDADORA 5X8 FS48800 4P C/B PRT C/50MT (FIT211) ** ECV-0006B 9901691 FIT211UDPRT
TMT-0007
TMT-0004
GCT-0005
LPE-0001
CDA - RENOIR 4.4 COMPLETA - R03  Atualização: 09/04/2024
NÃO DISPONÍVEL GTX-1145
NÃO DISPONÍVEL GTX-1153
NÃO DISPONÍVEL GTX-1121
NÃO DISPONÍVEL GTX-1152
NÃO DISPONÍVEL GUP-010
43
NÃO DISPONÍVEL PAV-0002
45
NÃO DISPONÍVEL PAV-0003
43
NÃO DISPONÍVEL PAC-0002
45
NÃO DISPONÍVEL PAC-0003
PALHETA EVO 41 ACO CORTEN AERADA LARG 5.800 9602179 EVO41PA58ACOCORT
PALHETA EVO 41 BRANCO 9003 AERADA LARG 5.800 9601827 EVO41PA58BRANC9003
PALHETA EVO 41 BRANCO 9010 AERADA LARG 5.800 9601826 EVO41PA58BRANC9010
PALHETA EVO 41 BRONZE 1002 AERADA LARG 5.800 9601828 EVO41PA58BRONZ1002
PALHETA EVO 41 BRONZE 1003 AERADA LARG 5.800 9601829 EVO41PA58BRONZ1003
PALHETA EVO 41 BROWN 8014 AERADA LARG 5.800 9602203 EVO41PA58BROWN8014
PALHETA EVO 41 BROWN 8019 AERADA LARG 5.800 9602253 EVO41PA58BROWN8019
PALHETA EVO 41 CINZA 7024 AERADA LARG 5.800 9602213 EVO41PA58CINZA7024
PALHETA EVO 41 CINZA 7043 AERADA LARG 5.800 9602217 EVO41PA58CINZA7043
PALHETA EVO 41 CINZA 9006 AERADA LARG 5.800 9602251 EVO41PA58CINZA9006
PALHETA EVO 41 CINZA 9007 AERADA LARG 5.800 9602211 EVO41PA58CINZA9007
PALHETA EVO 41 INOX AERADA LARG 5.800 9602181 EVO41PA58INOX
PALHETA EVO 41 MADEIRA T. CASTANHO AERADA LARG 5.800 9602207 EVO41PA58MCASTANHO
PALHETA EVO 41 MARFIM AERADA LARG 5.800 9602183 EVO41PA58MFM
PALHETA EVO 41 PRATA AERADA LARG 5.800 9601835 EVO41PA58PRATA
PALHETA EVO 41 PRETO FOSCO 9005 AERADA LARG 5.800 9602255 EVO41PA58PTF
PALHETA EVO 41 BRANCO 9010 CEGA LARG 5.800 9601849 EVO41PC58BRANC9010
PALHETA EVO 41 BRANCO 9003 CEGA LARG 5.800 9601850 EVO41PC58BRANC9003
PALHETA EVO 41 BRONZE 1002 CEGA LARG 5.800 9601851 EVO41PC58BRONZ1002
PALHETA EVO 41 BRONZE 1003 CEGA LARG 5.800 9601852 EVO41PC58BRONZ1003
PALHETA EVO 41 PRATA CEGA LARG 5.800 9601858 EVO41PC58PRATA
PALHETA EVO 41 PRETO FOSCO 9005 CEGA LARG 5.800 9602256 EVO41PC58PTF
PALHETA EVO 41 ACO CORTEN CEGA LARG 5.800 9602180 EVO41PC58ACOCORTEN
PALHETA EVO 41 INOX CEGA LARG 5.800 9602182 EVO41PC58INOX
PALHETA EVO 41 MARFIM CEGA LARG 5.800 9602184 EVO41PC58MFM
PALHETA EVO 41 BROWN 8014 CEGA LARG 5.800 9602204 EVO41PC58BROWN8014
PALHETA EVO 41 MADEIRA T. CASTANHO CEGA LARG 5.800 9602208 EVO41PC58MCASTANHO
PALHETA EVO 41 CINZA 9007 CEGA LARG 5.800 9602212 EVO41PC58CINZA9007
PALHETA EVO 41 CINZA 7024 CEGA LARG 5.800 9602214 EVO41PC58CINZA7024
PALHETA EVO 41 CINZA 7043 CEGA LARG 5.800 9602218 EVO41PC58CINZA7043
PALHETA EVO 41 CINZA 9006 CEGA LARG 5.800 9602252 EVO41PC58CINZA9006
PALHETA EVO 41 BROWN 8019 CEGA LARG 5.800 9602254 EVO41PC58BROWN8019
PAC-0001
PAV-0001